
Mannschaftsmeisterschaft 2009/10 - VBV
Play-Off
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Montfort Feldkirch VII 2 2 0 0 4:0 11:5 25:15
2 BC 77 Schwarzach 2 1 0 1 2:2 7:9 17:21
3 BC Nüziders III 2 1 0 1 2:2 8:8 19:18
4 Union BSC Dornbirn V 2 0 0 2 0:4 6:10 16:23

Datum, Uhrzeit (Halle) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.05.2010 19:00

19:00
21:00 v
21:00 v

BC 77 Schwarzach
BC Montfort Feldkirch VII
BC Montfort Feldkirch VII
BC Nüziders III

BC Nüziders III
Union BSC Dornbirn V
BC 77 Schwarzach
Union BSC Dornbirn V

5:3
5:3
6:2
5:3
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